
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농정과

정책: 살기좋은 농촌 육성

단위: 농촌지역기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 농정과

농정과 68,120,925 67,917,385 203,540

국 36,038,000 36,038,000 0

지 119,112 119,112 0

기 323,050 323,050 0

도 5,443,797 5,411,823 31,974

군 26,196,966 26,025,400 171,566

살기좋은 농촌 육성 1,773,972 1,748,612 25,360

국 43,512 43,512 0

도 342,898 336,558 6,340

군 1,387,562 1,368,542 19,020

농촌지역기반 조성 824,812 799,452 25,360

도 177,682 171,342 6,340

군 647,130 628,110 19,020

여성농어업인 행복바우처 지원 268,800 243,440 25,360

도 67,200 60,860 6,340

군 201,600 182,580 19,020

307 민간이전 268,800 243,440 25,360

도 67,200 60,860 6,340

군 201,600 182,580 19,020

02 민간경상사업보조 268,800 243,440 25,360

○ 여성농어업인 행복바우처 지원

268,800 243,440 25,360경정 268,800,000원

도 67,200 60,860 6,340

군 201,600 182,580 19,020

농업 경쟁력 강화 61,460,597 61,285,346 175,251

국 35,994,488 35,994,488 0

지 119,112 119,112 0

기 323,050 323,050 0

도 5,100,899 5,075,265 25,634

군 19,923,048 19,773,431 149,617

친환경농업육성지원 5,261,690 5,289,092 △27,402

국 2,625 2,625 0

도 991,421 999,607 △8,186

군 4,267,644 4,286,860 △19,216

친환경농업단지 조성 3,200,400 3,091,082 109,318

도 640,080 618,216 21,864

군 2,560,320 2,472,866 87,454

301 일반보상금 3,200,400 3,091,082 109,318

도 640,080 618,216 21,864

군 2,560,320 2,472,866 87,454

11 기타보상금 3,200,400 3,091,082 109,318

○ 친환경 농업단지 조성사업

3,200,400 3,091,082 109,318경정 3,200,400,000원

도 640,080 618,216 21,864

군 2,560,320 2,472,866 87,454

친환경 농산물인증 지원 812,700 953,550 △140,850

도 180,600 211,900 △31,300
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부서: 농정과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 친환경농업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 632,100 741,650 △109,550

307 민간이전 812,700 953,550 △140,850

도 180,600 211,900 △31,300

군 632,100 741,650 △109,550

02 민간경상사업보조 812,700 953,550 △140,850

○ 친환경농산물 인증비 지원

812,700 953,550 △140,850경정 812,700,000원

도 180,600 211,900 △31,300

군 632,100 741,650 △109,550

친환경농산물 잔류농약검사 지원 63,400 59,270 4,130

도 19,020 17,770 1,250

군 44,380 41,500 2,880

201 일반운영비 63,400 59,270 4,130

도 19,020 17,770 1,250

군 44,380 41,500 2,880

01 사무관리비 63,400 59,270 4,130

○ 친환경 농산물 잔류농약 검사지원

63,400 59,270 4,130경정 63,400,000원

도 19,020 17,770 1,250

군 44,380 41,500 2,880

식량작물 생산지원 12,168,404 11,989,201 179,203

국 422,600 422,600 0

지 119,112 119,112 0

도 3,288,439 3,261,319 27,120

군 8,338,253 8,186,170 152,083

농업인 안전보험 지원 374,325 260,400 113,925

도 74,865 78,120 △3,255

군 299,460 182,280 117,180

307 민간이전 374,325 260,400 113,925

도 74,865 78,120 △3,255

군 299,460 182,280 117,180

06 보험금 374,325 260,400 113,925

○ 농업인 안전보험 지원사업

374,325 260,400 113,925경정 374,325,000원

도 74,865 78,120 △3,255

군 299,460 182,280 117,180

봄 가뭄피해 복구비 지원 60,750 0 60,750

도 30,375 0 30,375

군 30,375 0 30,375

302 이주및재해보상금 60,750 0 60,750

도 30,375 0 30,375

군 30,375 0 30,375

02 민간인재해및복구활동보상금 60,750 0 60,750

○ 봄 가뭄피해 복구비 지원

60,750 0 60,750202,500,000원*1식*30%

도 30,375 0 30,375

군 30,375 0 30,375
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부서: 농정과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 식량작물 생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봄 가뭄피해 복구비 지원(자체) 4,528 0 4,528

302 이주및재해보상금 4,528 0 4,528

02 민간인재해및복구활동보상금 4,528 0 4,528

○ 봄 가뭄피해 복구비 지원 4,528 0 4,5284,528,000원*1식

과수생산기반 구축 261,400 237,950 23,450

기 25,600 25,600 0

도 30,920 24,220 6,700

군 204,880 188,130 16,750

영세농가 소형하우스 설치사업 46,900 23,450 23,450

도 13,400 6,700 6,700

군 33,500 16,750 16,750

402 민간자본이전 46,900 23,450 23,450

도 13,400 6,700 6,700

군 33,500 16,750 16,750

02 민간자본사업보조(이전재원) 46,900 23,450 23,450

○ 영세농가 소형하우스 설치사업

46,900 23,450 23,450경정 46,900,000원

도 13,400 6,700 6,700

군 33,500 16,750 16,750

행정운영경비(농정과) 72,614 71,654 960

기본경비(농정과) 72,614 71,654 960

기본경비(농정기획팀) 17,886 16,926 960

201 일반운영비 6,216 6,006 210

01 사무관리비 6,216 6,006 210

○ 농정기획팀 업무추진 급량비

6,216 6,006 210경정 6,216,000원

202 여비 11,670 10,920 750

01 국내여비 11,670 10,920 750

○ 기본 국내여비 11,670 10,920 750경정 11,670,000원

재무활동(농정과) 4,813,742 4,811,773 1,969

보전지출(농정과) 1,563,742 1,561,773 1,969

국도비반환금 1,563,742 1,561,773 1,969

802 반환금기타 1,563,742 1,561,773 1,969

01 국고보조금반환금 1,321,618 1,319,649 1,969

○ 2013년(이월) 과수인공수분용꽃가루 채취단

지사업 국고보조금 이자반납 1,969 0 1,9691,968,070원
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